
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35131 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ευσταθίου Μαρίνα 
Τηλέφωνο:  22310 66152 (εσωτ. 109) 

  
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Λαμία, 19-08-2021 
Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./3950 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
 
Θέμα: «Ίδρυση Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας». 
 
 
Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 

Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 1 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-03-2000 τ. Α΄) με θέμα: 

«Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/02-10-2008 τ. Α΄) με θέμα: «Ειδική αγωγή 

και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

3) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 39 του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24/30-01-2013 τ.Α΄) με θέμα: 

«Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού 

Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις». 

4) Τις διατάξεις των άρθρων 16, 17 και περ. δ της παρ. 1 του άρθρου 29 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ  

136/03-08-2021 τ. Α’) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και 

άλλες διατάξεις»  

5) Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) Υ.Α. με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων ….. των διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6) Τη με αριθμ. πρωτ. 101406/ΓΔ46/17-08-2021 (ΦΕΚ 3842/18-08-2021 τ. Β΄) Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή 

των θέσεων ΠΕ23 Ψυχολόγων και ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα 

Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)». 

ΑΔΑ: Ψ4ΘΦ46ΜΤΛΗ-4Γ7



 2 

7) Τις αποφάσεις ίδρυσης των τμημάτων ένταξης (ΤΕ) της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης. 

8) Τις εισηγήσεις  των Διευθυντών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητάς μας. 

9) Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη στον Κρατικό Προϋπολογισμό. 

   

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Ιδρύουμε τα κατωτέρω Σχολικά Δίκτυα Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.), με τα αντίστοιχα κέντρα 

υποστήριξής τους ανά ΚΕΔΑΣΥ, της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, ως εξής: 

 
Α. ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  
 

Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 1ου Δ.Σ  Λιβαδειάς 
Ε.Δ.Υ. 2ου Δ.Σ  Λιβαδειάς  
Ε.Δ.Υ. 3ου Δ.Σ  Λιβαδειάς  
Ε.Δ.Υ.  Δ.Σ  Αράχωβας 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 
 1ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

Ε.Δ.Υ.  12ου Ν/γείου Λιβαδειάς 
 

Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 6ου Δ.Σ  Λιβαδειάς 
Ε.Δ.Υ. 7ου Δ.Σ  Λιβαδειάς  
Ε.Δ.Υ. 8ου Δ.Σ  Λιβαδειάς  
Ε.Δ.Υ.  1ου Δ.Σ  Ορχομενού 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
Ε.Δ.Υ.  2ου Δ.Σ  Ορχομενού 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 6ου Νηπιαγωγείου  Λιβαδειάς 
Ε.Δ.Υ. 4ου Δ.Σ  Λιβαδειάς  
Ε.Δ.Υ. 9ου Δ.Σ  Λιβαδειάς  
Ε.Δ.Υ.  Δ.Σ  Παραλίας Διστόμου 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
Ε.Δ.Υ  Νηπιαγωγείου Παραλίας Διστόμου 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. Δ.Σ Οινοφύτων  
Ε.Δ.Υ. 1ου Δ.Σ  Σχηματαρίου  
Ε.Δ.Υ. 3ου Δ.Σ  Σχηματαρίου 
Ε.Δ.Υ.  Δ.Σ  Δηλεσίου 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
Ε.Δ.Υ  Νηπιαγωγείου Δηλεσίου 

  
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 1ου Δ.Σ Αλιάρτου  
Ε.Δ.Υ. 2ου Δ.Σ Αλιάρτου 
Ε.Δ.Υ. 3ου Δ.Σ Θήβας 
Ε.Δ.Υ. 4ου Δ.Σ Θήβας 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 
Ε.Δ.Υ. 5ου Δ.Σ Θήβας 

ΑΔΑ: Ψ4ΘΦ46ΜΤΛΗ-4Γ7



 3 

Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 1ου  Δ.Σ Θήβας 
Ε.Δ.Υ. 2ου  Δ.Σ Θήβας 
Ε.Δ.Υ. 6ου  Δ.Σ Θήβας 
Ε.Δ.Υ. 1ου  Νηπιαγωγείου Θήβας 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

Ε.Δ.Υ. 7ου  Δ.Σ Θήβας 
 

Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 1ου Γυμνασίου Ορχομενού 
Ε.Δ.Υ. 2ου Γυμνασίου Ορχομενού   
Ε.Δ.Υ.  Γυμνασίου Διστόμου 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Αράχωβας 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

7ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

ΕΕΕΕΚ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
Ε.Δ.Υ. 1ου Γυμνασίου Λιβαδειάς 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 1ου Γυμνασίου Θήβας 
Ε.Δ.Υ. 2ου Γυμνασίου Θήβας 
Ε.Δ.Υ. 3ου Γυμνασίου Θήβας 
Ε.Δ.Υ. 4ου Γυμνασίου Θήβας 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

8ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

ΕΕΕΕΚ ΘΗΒΑΣ 
Ε.Δ.Υ. 5ου Γυμνασίου Θήβας 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Οινοφύτων 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Ασωπίας  
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Πύλης  
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Καπαρελίου  

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

9ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Σχηματαρίου 

 
 
Β. ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 
 

Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ.  6ου Δ.Σ Χαλκίδας 
Ε.Δ.Υ.  7ου Δ.Σ.  Χαλκίδας 
Ε.Δ.Υ.  9ου  Δ.Σ.  Χαλκίδας 
Ε.Δ.Υ.  10ου Δ.Σ Χαλκίδας   

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
Ε.Δ.Υ.  19ου Δ.Σ Χαλκίδας 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 1ου Δ.Σ. Ερέτριας 
Ε.Δ.Υ. 2ου Δ.Σ. Ερέτριας 
Ε.Δ.Υ.  Δ.Σ. Γυμνού 
Ε.Δ.Υ.  2ου Δ.Σ. Βασιλικού 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

Ε.Δ.Υ.  3ου Δ.Σ. Βασιλικού 
 

Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 2ου  Δ.Σ. Χαλκίδας 
Ε.Δ.Υ. 3ου  Δ.Σ. Χαλκίδας 
Ε.Δ.Υ. 5ου  Δ.Σ. Χαλκίδας 
Ε.Δ.Υ. 16ου Δ.Σ. Χαλκίδας 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
Ε.Δ.Υ. 24ου Δ.Σ. Χαλκίδας 

ΑΔΑ: Ψ4ΘΦ46ΜΤΛΗ-4Γ7



 4 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ.  11ου Δ.Σ Χαλκίδας   
Ε.Δ.Υ. 2ου Δ.Σ  Ν.Αρτάκης 
Ε.Δ.Υ. 3ου Δ.Σ Ν.Αρτάκης 
Ε.Δ.Υ. 4ου Δ.Σ Ν.Αρτάκης 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

3Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 
Ε.Δ.Υ.  3ου Δ.Σ Ψαχνών 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 14ου Δ.Σ Χαλκίδας 
Ε.Δ.Υ. 25ου Δ.Σ Χαλκίδας 
Ε.Δ.Υ. 4ου Δ.Σ Χαλκίδας 
Ε.Δ.Υ. Δ.Σ  Αγίου Νικολάου 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

13Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
Ε.Δ.Υ.  13ου Δ.Σ  Χαλκίδας 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 12ου Δ.Σ Χαλκίδας 
Ε.Δ.Υ. 15ου Δ.Σ Χαλκίδας 
Ε.Δ.Υ. 18ου Δ.Σ Χαλκίδας 
Ε.Δ.Υ. 21ου Δ.Σ Χαλκίδας 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

12Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
Ε.Δ.Υ. 25ου Δ.Σ Χαλκίδας 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 1ου Δ.Σ Ιστιαίας 
Ε.Δ.Υ. Δ.Σ Γουβών 
Ε.Δ.Υ. 2ου Δ.Σ Ιστιαίας 
Ε.Δ.Υ. Δ.Σ Πευκίου 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

7ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΠΥΡΓΟΥ 
Ε.Δ.Υ. Δ.Σ Ωρεών 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 1ου Δ.Σ Αλιβερίου 
Ε.Δ.Υ. 2ου Δ.Σ. Αλιβερίου 
Ε.Δ.Υ. 1oυ Νηπιαγωγείου Αλιβερίου 
Ε.Δ.Υ. 1ου Δ.Σ Κύμης 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

8ο  Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
Ε.Δ.Υ. 2ου Δ.Σ Κύμης  

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 

Ε.Δ.Υ. Δ.Σ Αιδηψού 
Ε.Δ.Υ. Δ.Σ  Λίμνης 
Ε.Δ.Υ. Δ.Σ Αγ. Γεωργίου Λιχάδας  
Ε.Δ.Υ. Δ.Σ Αγίου  

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

9ο  Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΑΙΔΗΨΟΥ Ε.Δ.Υ. Δ.Σ  Λουτρών Αιδηψού 

  
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 1ου Γυμνασίου Χαλκίδας 
Ε.Δ.Υ. 2ου Γυμνασίου Χαλκίδας 
Ε.Δ.Υ. 3ου Γυμνασίου Χαλκίδας 
Ε.Δ.Υ. 4ου Γυμνασίου Χαλκίδας 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

10ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
Ε.Δ.Υ. 6ου Γυμνασίου Χαλκίδας 

 

ΑΔΑ: Ψ4ΘΦ46ΜΤΛΗ-4Γ7



 5 

Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Νέας Λαμψάκου  
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Βασιλικού 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Ψαχνών  
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Βαθέως Αυλίδος 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

11ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

ΕΕΕΕΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
Ε.Δ.Υ. Εσπερινού Γυμνασίου Χαλκίδας 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Λουτρών Αιδηψού 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Ιστιαίας 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου με Λυκειακές Τάξεις Γουβών 
Ε.Δ.Υ. Δ.Σ Προκοπίου 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

12ο Σ.Δ.Ε.Υ 
Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 

ΕΕΕΕΚ ΚΑΜΑΡΙΩΝ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
Ε.Δ.Υ. Δ.Σ Μαντουδίου 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου  Κριεζών 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Αλιβερίου 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Κύμης 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Καρύστου 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
13ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ Ε.Δ.Υ. . Γυμνασίου Αμαρύνθου 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου  Μαντουδίου 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Λίμνης 
Ε.Δ.Υ. Γ.Ε.Λ. Λίμνης 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου με Λυκειακές Τάξεις Αγίας Άννας 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
14ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ Ε.Δ.Υ. Δ.Σ Ροβιών 

 
 
 
Γ. ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
 

Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ  1ου Δ.Σ Καρπενησίου 
Ε.Δ.Υ  2ου Δ.Σ Καρπενησίου 
Ε.Δ.Υ  3ου Δ.Σ Καρπενησίου 
Ε.Δ.Υ  4ου Δ.Σ Καρπενησίου 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
1ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ Ε.Δ.Υ  2ου Νηπιαγωγείου Καρπενησίου 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ  1ου Γυμνασίου Καρπενησίου 
Ε.Δ.Υ  2ου Γυμνασίου Καρπενησίου 
Ε.Δ.Υ  Γενικού Λυκείου Καρπενησίου 
Ε.Δ.Υ  Γυμνασίου Δυτ. Φραγκίστας 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
2ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΕΕΕΚ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ Ε.Δ.Υ  Γυμνασίου- Ταξ. Λυκείου Κερασοχωρίου 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΘΦ46ΜΤΛΗ-4Γ7



 6 

Δ. ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
 

Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ.  6ου Δ.Σ Λαμίας 
Ε.Δ.Υ.  7ου Δ.Σ Λαμίας 
Ε.Δ.Υ.  8ου Δ.Σ Λαμίας 
Ε.Δ.Υ.  11ου Δ.Σ Λαμίας 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
1ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ Ε.Δ.Υ.  12ου Δ.Σ Λαμίας 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 16ου Νηπιαγωγείου  Λαμίας 
Ε.Δ.Υ. 1ου Δ.Σ Λαμίας 
Ε.Δ.Υ. 2ου  Δ.Σ Λαμίας 
Ε.Δ.Υ. 9ου Δ.Σ Λαμίας 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
2ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ Ε.Δ.Υ. 10ου Δ.Σ Λαμίας 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. Δ.Σ Δομοκού 
Ε.Δ.Υ. Δ.Σ Νέου Μοναστηρίου 
Ε.Δ.Υ. 19ου Δ.Σ Λαμίας 
Ε.Δ.Υ. 14ου Δ.Σ Λαμίας 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
3ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΜΟΚΟΥ Ε.Δ.Υ. 20ου Δ.Σ Λαμίας 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 1ου Δ.Σ Αταλάντης 
Ε.Δ.Υ. 2ου Δ.Σ Αταλάντης 
Ε.Δ.Υ. Νηπιαγωγείου Λιβανατών 
Ε.Δ.Υ. Δ.Σ Αγίου Κωνσταντίνου 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
4ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ Ε.Δ.Υ. Δ.Σ Κ. Βούρλων 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 1ου Δ.Σ Στυλίδας 
Ε.Δ.Υ. 2ου Δ.Σ Στυλίδας 
Ε.Δ.Υ. 1ου Δ.Σ Εχιναίων  
Ε.Δ.Υ. 22ου Δ.Σ Λαμίας 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
5ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ Ε.Δ.Υ. 23ου Δ.Σ Λαμίας 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. Δ.Σ Μακρακώμης 
Ε.Δ.Υ. 1ου Δ.Σ Σπερχειάδας 
Ε.Δ.Υ. 2ου Δ.Σ Σπερχειάδας 
Ε.Δ.Υ. 21ου Δ.Σ Λαμίας 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
6ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Ε.Δ.Υ. 25ου Δ.Σ Λαμίας 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 6ου Γυμνασίου Λαμίας 
Ε.Δ.Υ. 8ου Γυμνασίου Λαμίας 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Μαλεσίνας 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Αταλάντης 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
7ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Λιβανατών 

 

ΑΔΑ: Ψ4ΘΦ46ΜΤΛΗ-4Γ7



 7 

Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Μακρακώμης 
Ε.Δ.Υ. 1ου Γυμνασίου Λαμίας 
Ε.Δ.Υ. 4ου Γυμνασίου Λαμίας 
Ε.Δ.Υ. Μουσικού Σχολείου Λαμίας 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
8ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΑΜΙΑΣ Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Αμφίκλειας 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 5ου Γυμνασίου Λαμίας 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Στυλίδας 
Ε.Δ.Υ. Γυμνασίου Κ. Βούρλων 
Ε.Δ.Υ. 9ου Γυμνασίου Λαμίας 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
9ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ Ε.Δ.Υ. 5ου ΓΕΛ Λαμίας 

 
 
Ε. ΚΕΔΑΣΥ ΦΩΚΙΔΑΣ 
 

Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 1ου 9/θ Δ.Σ Άμφισσας 
Ε.Δ.Υ. 2ου 8/θ Δ.Σ Άμφισσας 
Ε.Δ.Υ. 3ου 8/θ Δ.Σ Άμφισσας 
Ε.Δ.Υ. 4ου 6/θ Δ.Σ Άμφισσας 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
1ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ Ε.Δ.Υ.  6/θ Δ.Σ Γραβιάς 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. 1ου 12/θ Δ.Σ Ιτέας 
Ε.Δ.Υ. 3ου 6/θ Δ.Σ Ιτέας 
Ε.Δ.Υ.  6/θ Δ.Σ Κίρρας 
Ε.Δ.Υ. 6/θ Δ.Σ Δεσφίνας 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
2ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
1ο 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ Ε.Δ.Υ.  8/θ Δ.Σ Δελφών 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. Δ.Σ Ερατεινής 
Ε.Δ.Υ.  8/θ Δ.Σ Γαλαξιδίου 
Ε.Δ.Υ.  6/θ Δ.Σ  Λιδωρικίου 
Ε.Δ.Υ. 6/θ Δ.Σ Ευπαλίου 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
3ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ Ε.Δ.Υ.  Γυμνασίου Ευπαλίου 

 
Ε.Δ.Υ. σχολικών μονάδων που περιλαμβάνει 
Ε.Δ.Υ. Ημερησίου Γενικού Λυκείου Άμφισσας 
Ε.Δ.Υ Ημερησίου Γυμνασίου Άμφισσας 
Ε.Δ.Υ.  Μουσικού Σχολείου Άμφισσας 
Ε.Δ.Υ. Ημερησίου Γυμνασίου Ιτέας 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ Σ.Δ.Ε.Υ/ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
4ο Σ.Δ.Ε.Υ 

Κέντρο υποστήριξης Δικτύου: 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ Ε.Δ.Υ . Ημερησίου Γενικού Λυκείου Ιτέας 

 
 Η Περιφερειακή Διευθύντρια 

 
 
 
 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 

ΑΔΑ: Ψ4ΘΦ46ΜΤΛΗ-4Γ7



 8 

 

 
Κοινοποίηση: 
1) Υ.ΠΑΙ.Θ. 
Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπ/σης 
Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ & ΕΒΠ 
2) Δ/νσεις Π.Ε & Δ.Ε. αρμοδιότητάς μας 
3) Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και Σχολικές Μονάδες γενικής εκπαίδευσης 
(μέσω των Δ/νσεων Εκπ/σης) 
4) Συντονιστή Εκπαίδευσης  Ειδικής Αγωγής 
αρμοδιότητάς μας 
5) Κ.Ε.Σ.Υ. αρμοδιότητάς μας 
Εσωτερική διανομή:  
1) Φ.33 
2) Τμήμα Γ΄  

ΑΔΑ: Ψ4ΘΦ46ΜΤΛΗ-4Γ7


		2021-08-19T13:02:47+0300
	Athens




